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شوراى نگهبان یار کمکى نیست
 سخنگو و عضو حقوقدان شوراى نگهبان؛

2

سرمقاله

روزهاى سخت پیش روى صهیونیست ها 
سیدامیرمیریان / گروه سیاست  در پى ترور اســماعیل هنیه، رئیس دفتر 

Naslefarda@gmail.com سیاســى حماس که  براى حضور در مراسم
تحلیف ریاست جمهورى مسعود پزشکیان 
میهمان کشورمان بود، رهبر انقلاب در پیامى تاکید کردند که «رژیم صهیونى جنایتکار 
و تروریست با این اقدام زمینه مجازات سختى را براى خود فراهم ساخت و خون خواهى 
او را که در حریم جمهورى اسلامى ایران به شهادت رسید، وظیفه خود مى دانیم. » در 
چنین شرایطى ترس رژیم صهیونیستى از پاسخ حتمى ایران به این ترور  در چند روز 
گذشته نه تنها به تیتر یک رسانه ها به خصوص رسانه هاى عبرى تبدیل شده؛ بلکه باعث 
شده تا ارتش این رژیم تصمیم بگیرد از خروج نیروهایش از پایگاه هاى نظامى اسرائیل 

خوددارى کند.
الزام یک پاسخ قطعى

ترور اسماعیل هنیه ابعاد پیچیده اى داشت؛ چراکه باید گفت  اسرائیل با این 
ترور، نه فقط رئیس حماس را هدف قرار داد، بلکه با عبور از تمامى خطوط قرمز سیاسى 
و دیپلماتیک و خدشه به وجهه ایران،  تمامیت ارضى کشور را نقض کرد و پیامى روشن 
هم به ایران و هم به دیگر متحدان ایران در محور مقاومت داد. یقینا صهیونیست ها به 
جایگاه افرادى مانند اسماهیل هنیه آگاه بودند ولى  آنان مى خواهند محور مقاومت را 
بیازمایند تا ببینند آیا این جبهه ها ریسک واکنش نشان دادن نسبت به این حملات را 
خواهند پذیرفت یا نه؟ متانسب با آنچه  در چند روز اخیر انفاق افتاده جمهورى اسلامى 
از یک پاسخ محکم به اسرائیلى ها سخن گفته که روند تحولات آینده منطقه ماهیت 
و حجم این عملیات را شخص مى کند. گویا ایران آنقدر در این پاسخ مصمم است که 
تلاش هاى سایر کشورها از جمله کشورهاى عربى براى آرام کردن آن فایده اى ندارد. 
البته باید توجه داشت که  جمهورى اسلامى مى داند  عملیات تلافى جویانه ممکن 
است مخاطراتى داشته باشد و حتى  روند تحولات را  به سمت سناریوهایى خطرناك تر 
بکشاند ولى مهم ترین پیامد یک پاسخ محکم این است که جمهورى اسلامى  براى 

ادامه بازى توپ را در زمین رژیم صهیونیستى مى اندازد.
کل محور مقاومت آماده پاسخ

 دشمن صهیونیستى باید به این نکته برسد که نمى تواند جبهه هاى پشتیبان 
غزه را از آن جدا کند از این رو به نظر مى رســد که کل محور مقاومت در  پاسخ فوق  
مشارکت داشته باشند از ایران گرفته تا یمن، لبنان، عراق و  حتى نوار غزه. جالب است 
بدانیم همزمان با ترور هنیه در تهران، جهان شاهد حملات پهپادى امریکا به نیروهاى 
حشد الشعبى در عراق و حملات متعدد به خاك یمن بود. مهم تر از همه اینها اینکه 
همزمان با  ترور هنیه در تهران، صهیونیســتها در یک حمله هوایى به ســاختمانى 
مسکونى در منطقه ضاحیه بیروت «فواد شکر» یکى از فرماندهان بلند پایه لبنان را 
به شهادت رساندند. از این رو  حزب اله هم براى پاسخ به صهیونیستها انگیزه اى قوى 
دارد. البته کارشناسان معتقدند که پاسخ حزب اله به حمله اسرائیل، انتخاب  اهداف 
و عمق بیشتر است ضمن اینکه حزب االله  پاسخ خود را محدود به اهداف و ابزار نظامى 
نخواهد کرد.  منابع اسرائیلى در چند روز گذشته بارها تاکید کرده اند که محتمل ترین 
پاسخ ایران به تل آویو، تکرار حمله آوریل خواهد بود که طى آن بیش از 300 موشک 
بالستیک و کروز و پهپاد به اسرائیل شلیک کرد اما از قرائن پیداست  که پاسخ ایران 
تکرارى نیســت. در وعده صادق نیت اصلى قدرت نمایى بود ضمن اینکه عدم وجود  
عنصر غافلگیرى و غلبه جنبه عملیات روانى علیه صهیونیست ها نشان داد که ایران قصد 
دارد پیغامى به اسرائیل برساند مبنى بر این که اگر اراده کنیم، توانایى هدف قرار دادن 
شما را داریم نهایتا هم عملیات وعده صادق  توانست یک  بازدارندگى را در کوتاه مدت 
ایجاد کند  اما این بار پاسخ ایران براى قدرت نمایى نیست و باید تاوان با خون داده شود، 
یعنى خون در برابر خون. ضمن اینکه ادامه ترورها توسط رژیم صهیونیستى نشان داد 
که اکنون بازدارندگى قبلى از بین رفته است و باید عملیاتى به  مراتب بیشتر از عملیات 

آوریل  انجام داد تا توازن قوا بازگردد.
آغاز روند حقوقى پاسخ 

به نظر مى رسد که اقدام دولت اسراییل در ترور هنیه، از یکسو با عنوان «اعدام 
فراقضایى»، نقض یکى از قواعد حقوق بشر (به صورت مشخص، حق حیات) در رابطه با 

شخص قربانى است و از سوى دیگر، اقدام این رژیم در داخل خاك ...
       ادامه در صفحه 2

شرکت صنایع فولاد توان آور آسیا در نظر دارد:
 ضایعات فلزی موجود در انبار کارخانه  به میزان 1,077,880 کیلوگرم شامل  460تن تریم حاصل 
از کناره بری ورق، 150تن شیت ورق سیاه، 70تن اسپول فلزی، 70تن ضایعات ذوبی، 45 تن شیت 

قلع اندود و ... را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.
*از افراد حقیقی و حقوقی متقاضی دعوت می گردد حداکثر تا روز یکشنبه مورخ 1403/05/21 جهت 

دریافت اسناد حضور در مزایده به دفتر تهران و یا کارخانه مراجعه نمایند.
دفتر تهران: خیابان آفریقا، خیابان ناوک، پلاک 6، طبقه 4.                         شماره تماس:021-88196419 
کارخانه: شهرکرد، جاده بروجن، پنج کیلومتر بعد از پلیس راه.          شماره تماس:038-32421627

آگهی مزایده  )نوبت اول(

آگهی مزایده  )نوبت اول(

 شرکت صنایع فولاد توان آور آسیا در نظر دارد:
 ضایعات غیر فلزی موجود در انبار کارخانه به میزان 148,600 کیلوگرم شامل 35تن لفافه، 13تن 

PVC، 17تن اسپول کاغذی،30تن چوب و... را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.
از افراد حقیقی و حقوقی متقاضی دعوت می گردد حداکثر تا روز یکشنبه مورخ 1403/05/21 جهت 

دریافت اسناد حضور در مزایده به دفتر تهران و یا کارخانه مراجعه نمایند.
دفتر تهران: خیابان آفریقا، خیابان ناوک، پلاک 6، طبقه چهار .       شماره تماس:021-88196419 
کارخانه: شهرکرد، جاده بروجن، پنج کیلومتر بعد از پلیس راه.     شماره تماس:038-32421627

پیشنهاد روز

کتاب من نمرده ام چهارمین مجلد 
از مجموعه داســتان هاى کوتاه از 
خاطرات یک روان شناس است که 
دکتر احمد پدرام ذیل آن به شــرح 
تجربیــات واقعــى اش از برخورد 
با بیماران و مراجعانــش پرداخته 
است. این روانشناس و نویسنده ى 
خوش ذوق، هدف از گردآورى چنین 
مجموعــه اى را همدلى با مراجعان 

خود و درس گرفتن از ناامیدانى دانســته که زندگــى را پوچ مى دانند و به 
بن بست رسیده اند اما همچنان سرپا هستند و مى جنگند.این کتاب توسط 

انتشارات  ترانه پدرام به قیمت 28 هزارتومان منتشر شده است.
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آخرین اخبار المپیک 2024
هشتمین روز بازى ها؛
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نکوداشت پنجاه و هفتمین 
سال تاسیس ماشین سازى 

اراك برگزار گردید

سدى به نام ابهام ها 
در برابر رشد پایدار 

بورس 

ترور شهید هنیه باشلیک 
پرتابه کوتاه برد انجام 

شده است

استان ها اقتصاد فرهنگسیاست
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تجلیل از بازیگر کهنه کار 
سینماى ایران زنده یاد 

سعید راد 

بدترین خداحافظى 
ممکن:خشم خیرونا از 

4آقاى گل

بولتون: پاسخ ایران به 
ترور هنیه بسیار خطرناك 

26خواهد بود 3 2

 در این آیین، دکتر جمالیان، نماینده  
مــردم اراك خنــداب و کمیجان در 
مجلس، ضمــن ابراز خرســندى از 
عملکرد ماشین ســازى اراك، اظهار 
داشت: امید داریم این مجموعه روز به 

روز در ریل پیشرفت قرار گیرد...

 شــاخص بورس در هفته گذشته  روند 
کاهشى طى کرد و تحلیف رئیس جمهور 
نیز نتوانســت از ریزش شاخص بورس 
جلوگیرى کند. چرا کــه در حال حاضر 
متغیرهــاى  مختلفــى باعــث نگرانى 

سهام داران و سرعت بخشیدن...

 روابط عمومى کل ســپاه در اطلاعیه 
اعلام کرد: ترور شــهید هنیه با شلیک 
پرتابــه کوتاه برد با ســر جنگى حدود 
7 کیلوگرمى، همراه با انفجار شــدید، 
از خارج محــدوده اســتقرارى اقامت 

میهمانان صورت گرفته است...

ورزش ورزشسیاست فرهنگسیاست

 دستگاه ها به وعده هاى خود در 
خدمت رسانى به زائران حسینى 

عمل کنند

تجربه بازى در فیلم کوتاه براى 
بیژن

 پزشکیان:
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مراقب توقف هاى بى جا باشید 
معاون اجتماعى و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران؛


